UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2018 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

26 – ENFERMAGEM OBSTÉTRICA

RESULTADO FINAL PROVA ESCRITA, PROVA DIDÁTICA E PROVA DE TITULOS

Aos 15 (quinze) dias do mês de março do ano de 2018, às 14h, reuniram-se membros da Banca

Examinadora da área 26 (Enfermagem Obstétrica), constante no Edital nº 02/2018 – PROGRAD (Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto), para sistematizar os resultados das avaliações da prova

escrita objetiva, da prova didática e prova de títulos.

Abaixo resultado:

Nº INSC. PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA PROVA DE TÍTULOS RESULTADO

20180020052 5,25
ELIMINADA

(item 11.3 do edital
nº 02/2018)

- -

20180020205 6,0
ELIMINADA

(item 8.4.1 do edital
nº 02/2018)

- -

20180020770 5,0 7,19 5,8 CLASSIFICADA

Rio Branco, Acre 16 de março de 2018.

A comissão